
 
 

UCHWAŁA NR XVI/121/25 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 28 listopada 2025 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Moszczenica na rok 2025 oraz zmian w Uchwale Budżetowej na rok 
2025 nr VIII/63/24 Rady Gminy Moszczenica z dnia 27 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025r. poz. 1483),  - Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 2.233.053,27 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 222.946,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.456,000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Moszczenica o kwotę 2.233.053,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę 1.204.234,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe  zmniejsza się o kwotę  3.437.288,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2025 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą - 43.061.997,56 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 34.104.943,75 zł, 

- dochody majątkowe – 8.957.053,81 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą – 42.885.537,16 zł; w tym: 

1) Wydatki bieżące budżetu - 32.117.248,04 zł, 

2) Wydatki majątkowe budżetu – 10.768.289,12 zł. 

3. Nadwyżka budżetu wynosi - 176.460,40 zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą – 823.539,60 zł. 

5. Rozchody budżetu wynoszą -  1.000.000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Moszczenica na 2025r. "Dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2025 roku na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 7346



§ 4. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Moszczenica na 2025r. "Planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Moszczenica w roku 2025", ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Moszczenica na 2025r. "Plan dochodów z tytułu 
wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki budżetu Gminy Moszczenica 
w zakresie gospodarowania odpadami na 2025 rok", otrzymuje brzmienie jak  załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7346



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

70005 0,00

0750 0,00

70007 0,00

0830 0,00

70095 0,00

0970 0,00

750 0,00

75023 0,00

0920 0,00

756 0,00

75616 0,00

0360 0,00

0500 0,00

75618 0,00

0480 0,00

801 -8 250,00

80101 0,00

0690 0,00

0750 0,00

0830 0,00 131 200,00Wpływy z usług 109 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

7 400,00

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Szkoły podstawowe 170 700,00

0,00

135 255,15

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 92 444,38

Oświata i wychowanie 1 164 298,59

21 500,00

474,66

22 362,00

52,00

810,00

474,66

30 362,00

46 036,00

11 036,00

35 000,00

50 000,00

50 000,00

46 510,66

8 210,00

1 027 836,00

193 062,00

52,00

135 729,81

92 919,04

1 186 410,59

25 036,00

140 000,00

363 712,08

112 268,34

11 999 257,60

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

981 800,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 14 000,00

105 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

11 952 746,94

Wpływy z pozostałych odsetek

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 313 712,08

62 268,34

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Administracja publiczna 381 989,60

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

56 200,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 120 700,00

Wpływy z usług

35 000,00

15 000,00

15 000,00

50 000,00

18 000,00

18 000,00

91 200,00

15 000,00

15 000,00

431 989,60

138 700,00

53 700,0035 700,00

5

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 194 270,00 68 000,00 262 270,00

73 570,00 35 000,00 108 570,00

Zmiany planowanych dochodów budżetu Gminy Moszczenica na 2025r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/121/25

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7346



80104 -8 250,00

0660 0,00

0670 -7 400,00

0830 -850,00

0970 0,00

852 0,00

85228 0,00

0830 0,00

853 -875,93

85395 -875,93

2180 -875,93

855 0,00

85501 0,00

0920 0,00

85516 0,00

0690 0,00

0830 0,00

-9 125,93

0,00

010 -756 000,00

01043 -315 000,00

6257 -315 000,00

01044 -441 000,00

6257 -441 000,00

900 -1 700 000,00

90002 -1 700 000,00

6257 -1 700 000,00

-2 456 000,00

-2 456 000,00

-2 465 125,93 43 061 997,5645 295 050,83 232 072,66

4 920 177,26 0,00 2 464 177,26

Ogółem:

majątkowe razem: 11 413 053,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0,00

8 957 053,81

527 120,00

1 700 000,00 0,00 0,00

1 700 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 227 120,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

315 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 491 000,00 0,00

0,00 0,00

1 491 000,00 0,00 1 050 000,00

1 050 000,00

3 604 428,97

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 4 360 428,97 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 767 753,97 0,00 2 452 753,97

bieżące razem: 33 881 997,02 232 072,66 34 104 943,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 609 871,46 0,00 1 609 871,46

Wpływy z usług 29 100,00 8 000,00 37 100,00

Wpływy z różnych opłat 36 300,00 23 000,00 59 300,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wpływy z pozostałych odsetek 7 500,00 500,00 8 000,00

248 356,00 31 000,00 279 356,00

Świadczenie wychowawcze

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

1 000,00 0,00 124,07

Rodzina 2 910 543,44 31 500,00 2 942 043,44

27 000,00 500,00 27 500,00

Pozostała działalność

Wpływy z usług 10 000,00 5 700,00 15 700,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 724 620,50 0,00 723 744,57

724 620,50 0,00 723 744,57

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00

Pomoc społeczna 784 461,37 5 700,00 790 161,37

19 150,00 5 700,00 24 850,00

Wpływy z usług 93 000,00 0,00 92 150,00

Strona 1 z 3

0,00 225 200,00

8 000,00 374 950,00

5 000,00 21 500,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

232 600,00

Przedszkola 375 200,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 16 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7346



-2 456 000,00 0,00 4 074 048,72

Przewodniczący Rady Gminy

Izabella Wąsowska

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 530 048,72

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7346



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 114 860,06 526 361,09 526 361,09 0,00 526 361,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 588 498,97 4 588 498,97 0,00 0,00

-1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 175 000,00 -1 175 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 939 860,06 526 361,09 526 361,09 0,00 526 361,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 413 498,97 3 413 498,97 0,00 0,00

3 272 703,97 158 450,00 158 450,00 0,00 158 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 114 253,97 3 114 253,97 0,00 0,00

-495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 000,00 -495 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 777 703,97 158 450,00 158 450,00 0,00 158 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 619 253,97 2 619 253,97 0,00 0,00

1 262 570,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 570,00 1 192 570,00 0,00 0,00

-680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680 000,00 -680 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 570,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 570,00 512 570,00 0,00 0,00

1 401 666,00 881 166,00 621 166,00 0,00 621 166,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 500,00 520 500,00 0,00 0,00

-105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 666,00 881 166,00 621 166,00 0,00 621 166,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 500,00 415 500,00 0,00 0,00

405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00

-105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

2 488 263,89 354 144,00 354 144,00 8 000,00 346 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 134 119,89 2 134 119,89 0,00 0,00

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

20 210,00 4 110,00 4 110,00 0,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00

2 433 473,89 358 254,00 358 254,00 8 000,00 350 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 219,89 2 075 219,89 0,00 0,00

221 550,00 143 550,00 143 550,00 0,00 143 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 210,00 4 110,00 4 110,00 0,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00

241 760,00 147 660,00 147 660,00 0,00 147 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 100,00 94 100,00 0,00 0,00

2 149 713,89 93 594,00 93 594,00 8 000,00 85 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 119,89 2 056 119,89 0,00 0,00

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074 713,89 93 594,00 93 594,00 8 000,00 85 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981 119,89 1 981 119,89 0,00 0,00

432 630,00 178 230,00 176 930,00 130 830,00 46 100,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 254 400,00 254 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Działalność usługowa

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

254 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

70095

70005

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

700

600

60014

20 000,00

0,00

-680 000,00

0,00

5 000,00

700 000,00

25 000,00

500 000,00

-495 000,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

010

01044

01043

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Infrastruktura wodociągowa
wsi

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Moszczenica na 2025r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

1 200 000,00

-1 175 000,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/121/25

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7346



432 808,00 178 408,00 177 108,00 130 830,00 46 278,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 254 400,00 254 400,00 0,00 0,00

168 230,00 168 230,00 166 930,00 130 830,00 36 100,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 408,00 168 408,00 167 108,00 130 830,00 36 278,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 641,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 541,00 266 541,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 612,00 50 612,00 0,00 0,00

331 253,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 153,00 317 153,00 0,00 0,00

278 641,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 541,00 266 541,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 612,00 50 612,00 0,00 0,00

329 253,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 153,00 317 153,00 0,00 0,00

680 850,00 177 700,00 152 940,00 10 800,00 142 140,00 6 700,00 18 060,00 0,00 0,00 0,00 503 150,00 503 150,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 850,00 182 700,00 157 940,00 10 800,00 147 140,00 6 700,00 18 060,00 0,00 0,00 0,00 353 150,00 353 150,00 0,00 0,00

607 350,00 114 200,00 89 440,00 10 800,00 78 640,00 6 700,00 18 060,00 0,00 0,00 0,00 493 150,00 493 150,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 350,00 119 200,00 94 440,00 10 800,00 83 640,00 6 700,00 18 060,00 0,00 0,00 0,00 343 150,00 343 150,00 0,00 0,00

11 966 652,12 11 838 870,86 10 208 067,90 8 186 852,02 2 021 215,88 428 996,00 380 600,00 821 206,96 0,00 0,00 127 781,26 127 781,26 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932 797,00 932 797,00 908 582,00 881 070,00 27 512,00 5 285,00 18 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 894 049,12 12 766 267,86 11 111 249,90 9 067 922,02 2 043 327,88 434 281,00 399 530,00 821 206,96 0,00 0,00 127 781,26 127 781,26 0,00 0,00

7 169 860,81 7 159 860,81 6 893 360,81 6 033 724,13 859 636,68 0,00 266 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 512,00 709 512,00 696 512,00 669 000,00 27 512,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 879 372,81 7 869 372,81 7 589 872,81 6 702 724,13 887 148,68 0,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3 049 108,24 3 049 108,24 2 534 032,91 1 705 032,91 829 000,00 428 996,00 73 400,00 12 679,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 285,00 195 285,00 186 000,00 186 000,00 0,00 5 285,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 238 993,24 3 238 993,24 2 714 632,91 1 891 032,91 823 600,00 434 281,00 77 400,00 12 679,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 809,37 87 809,37 83 209,37 81 909,37 1 300,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 809,37 95 809,37 91 209,37 89 909,37 1 300,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 353,41 398 353,41 380 753,41 364 653,41 16 100,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 18 070,00 18 070,00 0,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 353,41 418 353,41 398 823,41 382 723,41 16 100,00 0,00 19 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 496,91 134 496,91 121 496,91 30 080,00 91 416,91 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 474,66 2 474,66 2 474,66 0,00 2 474,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 971,57 134 971,57 121 971,57 28 080,00 93 891,57 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 806,91 132 806,91 119 806,91 30 080,00 89 726,91 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

851

85154

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80150

80149

80104
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 117 781,26

-150 000,00

117 781,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

150 000,00

-150 000,00

0,00

0,00

80101

801

75412

754

75295

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

752 Obrona narodowa

71035 Cmentarze

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 254 400,00

710
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7346



2 474,66 2 474,66 2 474,66 0,00 2 474,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 281,57 133 281,57 120 281,57 28 080,00 92 201,57 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 677 504,37 2 493 154,37 1 973 199,88 1 268 487,80 704 712,08 0,00 519 954,49 0,00 0,00 0,00 1 184 350,00 1 184 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 683 204,37 2 498 854,37 1 978 899,88 1 268 487,80 710 412,08 0,00 519 954,49 0,00 0,00 0,00 1 184 350,00 1 184 350,00 0,00 0,00

1 349 930,62 1 349 930,62 1 285 783,00 1 065 791,00 219 992,00 0,00 64 147,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355 630,62 1 355 630,62 1 291 483,00 1 065 791,00 225 692,00 0,00 64 147,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 948,35 1 341 018,35 398 900,01 192 430,00 206 470,01 14 976,00 1 700,00 925 442,34 0,00 0,00 138 930,00 138 930,00 0,00 0,00

-875,93 -875,93 -197,57 0,00 -197,57 0,00 -678,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 072,42 1 340 142,42 398 702,44 192 430,00 206 272,44 14 976,00 1 021,64 925 442,34 0,00 0,00 138 930,00 138 930,00 0,00 0,00

1 464 972,35 1 326 042,35 398 900,01 192 430,00 206 470,01 0,00 1 700,00 925 442,34 0,00 0,00 138 930,00 138 930,00 0,00 0,00

-875,93 -875,93 -197,57 0,00 -197,57 0,00 -678,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464 096,42 1 325 166,42 398 702,44 192 430,00 206 272,44 0,00 1 021,64 925 442,34 0,00 0,00 138 930,00 138 930,00 0,00 0,00

88 755,00 88 755,00 6 000,00 0,00 6 000,00 3 755,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751,00 751,00 0,00 0,00 0,00 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 506,00 89 506,00 6 000,00 0,00 6 000,00 4 506,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 755,00 3 755,00 0,00 0,00 0,00 3 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751,00 751,00 0,00 0,00 0,00 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 506,00 4 506,00 0,00 0,00 0,00 4 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 589 223,44 3 589 223,44 1 216 229,08 912 538,00 303 691,08 0,00 2 264 314,36 108 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620 723,44 3 620 723,44 1 247 729,08 912 538,00 335 191,08 0,00 2 264 314,36 108 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 336,00 662 336,00 550 656,00 467 256,00 83 400,00 0,00 3 000,00 108 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 336,00 693 336,00 581 656,00 467 256,00 114 400,00 0,00 3 000,00 108 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 351 049,77 2 467 929,77 2 242 390,00 161 315,85 2 081 074,15 0,00 500,00 225 039,77 0,00 0,00 2 883 120,00 2 883 120,00 0,00 0,00

-1 999 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 999 000,00 -1 999 000,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 582 049,77 2 697 929,77 2 472 390,00 161 315,85 2 311 074,15 0,00 500,00 225 039,77 0,00 0,00 884 120,00 884 120,00 0,00 0,00

3 230 000,00 1 230 000,00 1 229 500,00 133 935,00 1 095 565,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

-1 999 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 999 000,00 -1 999 000,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 461 000,00 1 460 000,00 1 459 500,00 133 935,00 1 325 565,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

45 118 590,43 30 913 013,31 23 120 593,39 14 522 017,01 8 598 576,38 1 717 627,00 3 451 078,85 2 143 714,07 0,00 480 000,00 14 205 577,12 14 205 577,12 0,00 0,00

-3 512 275,93 -8 275,93 -7 597,57 -2 000,00 -5 597,57 0,00 -678,36 0,00 0,00 0,00 -3 504 000,00 -3 504 000,00 0,00 0,00

1 279 222,66 1 212 510,66 1 187 544,66 881 070,00 306 474,66 6 036,00 18 930,00 0,00 0,00 0,00 66 712,00 66 712,00 0,00 0,00

42 885 537,16 32 117 248,04 24 300 540,48 15 401 087,01 8 899 453,47 1 723 663,00 3 469 330,49 2 143 714,07 0,00 480 000,00 10 768 289,12 10 768 289,12 0,00 0,002 058 587,26

5 382 587,26przed zmianą

zmniejszenie -3 324 000,00

zwiększenie 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Izabela Wąsowska

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90002

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

855

854

85404

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pozostała działalność

po zmianach

85395

853

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pomoc społeczna

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

852

85154
zwiększenie

1 184 350,00

0,00

0,00

1 184 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

138 930,00

138 930,00

138 930,00

0,00

138 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

85516

85501

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

1 000,00

2 000 000,00

-1 999 000,00

0,00

2 000 000,00

-1 999 000,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7346



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 4 588 498,97 -1 175 000,00 3 413 498,97

01043 3 114 253,97 -495 000,00 2 619 253,97

6057 315 000,00 -315 000,00 0,00

315 000,00 -315 000,00 0,00

6059 185 000,00 -180 000,00 5 000,00

185 000,00 -180 000,00 5 000,00

01044 1 192 570,00 -680 000,00 512 570,00

6057 441 000,00 -441 000,00 0,00

441 000,00 -441 000,00 0,00

6059 259 000,00 -239 000,00 20 000,00

259 000,00 -239 000,00 20 000,00

600 520 500,00 -105 000,00 415 500,00

60014 405 000,00 -105 000,00 300 000,00

6300 304 000,00 -105 000,00 199 000,00

304 000,00 -105 000,00 199 000,00

700 2 134 119,89 -58 900,00 2 075 219,89

70005 78 000,00 16 100,00 94 100,00

6060 78 000,00 16 100,00 94 100,00

78 000,00 16 100,00 94 100,00

70095 2 056 119,89 -75 000,00 1 981 119,89

6050 188 494,00 -75 000,00 113 494,00

136 900,00 -75 000,00 61 900,00

752 266 541,00 50 612,00 317 153,00

75295 266 541,00 50 612,00 317 153,00

6060 266 541,00 50 612,00 317 153,00

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Moszczenica na 2025 rok obejmujących wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Moszczenica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Moszczenica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Moszczenica

Transport i łączność

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Moszczenica

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego

Budowa chodników przy drogach powiatowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Rozbudowa Ośrodka Zdrowia i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Moszczenicy w celu

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości, środków trwałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/121/25

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7346



266 541,00 50 612,00 317 153,00

754 503 150,00 -150 000,00 353 150,00

75412 493 150,00 -150 000,00 343 150,00

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

6659 150 000,00 -150 000,00 0,00

150 000,00 -150 000,00 0,00

900 2 883 120,00 -1 999 000,00 884 120,00

90002 2 000 000,00 -1 999 000,00 1 000,00

6057 1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00

1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00

6059 300 000,00 -299 000,00 1 000,00

300 000,00 -299 000,00 1 000,00

14 205 577,12 -3 437 288,00 10 768 289,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa PSZOK w Moszczenicy

Razem

Przewodniczący Rady Gminy

Izabella Wąsowska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Ochotnicze straże pożarne

Treść

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Termomodernizacja budynku wielofunkcyjnego w Moszczenicy (OSP Moszczenica)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa PSZOK w Moszczenicy

Zakup sprzętu OLiOC - OBSZAR 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7346



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/121/25 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 28 listopada 2025 r. 

I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2025 roku na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

 DOCHODY  
Lp Dział Rozdział Treść Plan 

dochodów 
na 2025 rok 

1. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

92.919,04 

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

92.919,04 

   Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych (0480) 

92.919,04 

   Razem: 92.919,04 
WYDATKI 

Dział Rozdział Treść Plan 
wydatków 

na 2025 
rok 

 Ochrona zdrowia 107.970,80 
Zwalczanie narkomanii 1.500,00 
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej , w szczególności wśród dzieci i młodzieży 

1.500,00 
85153 

- Poszerzenie wiedzy z zakresu uzależnień i profilaktyki   
   poprzez zakup materiałów edukacyjnych 

1.500,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106.470,80 
I. Zwiększenie dostępności  pomocy terapeutycznej dla osób 
uzależnionych od alkoholu  oraz członków ich rodzin 

28.080,00 

- Prowadzenie terapii, rozmów motywujących  z osobami 
uzależnionymi i współuzależnionymi od alkoholu 

18.080,00 

-  Świadczenie pomocy finansowej w postaci zwrotu  
    kosztów dojazdu do Centrum Terapii Uzależnień w Gorlicach 
dla osób znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, które 
podjęły leczenie  

3.000,00 

-  Sfinansowanie udziału w konferencjach , szkoleniach 
i innych formach spotkań związanych z podnoszeniem 
kwalifikacji osób pracujących na rzecz osób uzależnionych 
i ich rodzin 

7.000,00 

II. Udzielenie rodzinom, w których występują problemy  
  alkoholowe pomocy psychologicznej i prawnej a  
  w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie  

4.000,00 

- Dofinansowanie zadań z zakresu wspierania osób doznających 
przemocy w rodzinie 

2.000,00 

-  Prowadzenie wywiadów środowiskowych 2.000,00 
III. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  
  i edukacyjnej , w szczególności wśród dzieci i młodzieży 

59.890,80 

- Finansowanie programów profilaktycznych, kampanii 
profilaktyczno-edukacyjnych, spektakli profilaktycznych w formie 
przedstawienia teatralnego realizowanych w szkołach 

33.394,66 

 
 
 
 
 
851 

85154 

- dotacja celowa na realizację zadania publicznego - organizacja 13.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7346



zajęć z zakresu profilaktyki uzależnień prowadzonych z młodzieżą 
oraz osobami dorosłymi zrzeszonymi w stowarzyszeniach  
- Poszerzenie wiedzy z zakresu uzależnień i profilaktyki  
   poprzez zakup materiałów edukacyjnych 

3.000,00 

-Tworzenie warunków do funkcjonowania alternatywnych miejsc 
spędzenia wolnego czasu dla dzieci i młodzieży poprzez: 
doposażenie świetlic szkolnych, klubu kultury,  gdzie realizowane 
są programy profilaktyczne 

10.496,14 

IV. Wspomaganie działalności instytucji , stowarzyszeń i osób  
   fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

13.000,00 

- Bieżące utrzymanie Punktu Konsultacyjnego dla osób  
   uzależnionych i członków ich rodzin 

2.000,00 

- Dofinansowanie działalności Centrum Terapii Uzależnień oraz 
dodatkowych zajęć  terapeutycznych prowadzonych na Oddziale 
Leczenia Alkoholowych Zespołów Abstynenckich Szpitala oraz 
Gorlickiego Klubu Abstynenta 

2.000,00 

- dofinansowanie działalności Stowarzyszenia – Gorlickiego 
Klubu Abstynenta Egida 

3.000,00 

-  Organizacja akcji zainteresowania sportem poza szkolnym 
wśród dzieci i młodzieży, zakup wyposażenia sportowego 

4.000,00 

-Wspieranie działalności szkół w zakresie pomocy    
  dzieciom z rodzin dotkniętych patologiami  

2.000,00 

V. Egzekwowanie przepisów ustawy w zakresie warunków 
  sprzedaży i spożywania alkoholu oraz Uchwały Rady   
  Gminy w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy  
  miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

2.000,00 

- Kontrola w punktach sprzedaż i podawania alkoholu 
oraz w miejscach w których obowiązuje zakaz jego 
spożywania 

2.000,00 

II.  Dochody z wpływu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  

w obrocie hurtowym oraz wydatki nimi sfinansowane 

DOCHODY  
Dział Rozdział Treść Plan 

dochodów 
na 2025 rok 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

26.810,77 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

26.810,77 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym (0270) 

 

  Razem: 26.810,77 
WYDATKI 

Dział Rozdział Treść Plan 
wydatków 

na 2025 
rok 

 Ochrona zdrowia 26.810,77 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26.810,77 

851 
 
 

85154 
 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 
zakresie przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, w 
szczególności wśród dzieci i młodzieży, finansowanie programów 
profilaktyczno-edukacyjnych, spektakli profilaktycznych realizowanych w 

26.810,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7346



szkołach 

Wydatki budżetu 2025 roku na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
 i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w podziale na grupy 
paragrafów wydatków 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 
2025 rok 

851  Ochrona zdrowia  134.781,57 
 85153 Zwalczanie narkomanii 1.500,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1.500,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 133.281,57 
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
- dotacje na zadania bieżące 

28.080,00 
92.201,57 
13.000,00 

  Razem: 134.781,57 

Różnica między dochodami, a wydatkami w kwocie 15.051,76 zł to niewykorzystane środki 2024 roku. 
Wprowadzone do budżetu Uchwałą nr XI/81/25 Rady Gminy Moszczenica z dnia 10 kwietnia 2025r. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7346



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/121/25 
Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  
Gminy Moszczenica w roku 2025 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji  
z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność  -105.000,00  
 60004 Drogi publiczne 

powiatowe 
Dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
zadania inwestycyjne 

-105.000,00  

801  Oświata i wychowanie   +5.285,00 
 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 +5.285,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

  +751,00 

 85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 +751,00 

  Razem:  -105.000,00 +6.036,00 
Ogółem dotacje – (-98.964,- zł) 
w tym: 
- dotacje podmiotowe  - (+6.036,- zł),         
- dotacje celowe            - (-105.000,- zł), 
   z tego: 
        - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – ( 0,- zł), 
        - dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – (-105.000,- zł) 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7346



Nazwa Dz. Rdz. Dochody Wydatki

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900 1.230.000,00 1.461.000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 90002 1.230.000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw (0490)

1.230.000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 90002 1.461.000,00

Wydatki bieżące 1.460.000,00

w tym:

1.wydatki bieżące jednostek
budżetowych

1.459.500,00

w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

133.935,00

b) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych  jednostek budżetowych

1.325.565,00

c) świadczenia na rzecz osób
fizycznych

500,00

2) wydatki majątkowe: Rozbudowa
PSZOK w Moszczenicy (wkład własny) 1.000,00

Razem: 1.230.000,00 1.461.000,00

 Plan dochodów z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
wydatki budżetu Gminy Moszczenica w zakresie gospodarowania odpadami na 2025 rok 

Różnica w kwocie 231.000,- zł zostanie pokryta z dochodów własnych gminy zgodnie z Uchwałą
Nr IX/65/25 Rady Gminy Moszczenica z dnia 29 stycznia 2025r. w sprawie pokrycia części kosztów
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych nie pochodzących z pobranej
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Przewodniczący Rady Gminy

Izabella Wąsowska

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/121/25

Rady Gminy Moszczenica

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7346


	UCHWAŁA NR XVI/121/25 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4
	cyf. rz. I w zał.4
	cyf. rz. II w zał.4

	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Moszczenica w roku 2025
	Zalacznik 6

		2025-12-04T16:43:29+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




